Článok IV. 
                                                              Cena a platobné podmienky 

4.1 Celkový finančný limit pre kúpne zmluvy uzavreté počas platnosti a účinnosti tejto rámcovej 
dohody je:  

4.1.1  pre Ministerstvo obrany SR 3.333.332,00 € bez DPH  
         (slovom: trimiliónytristotridsaťtritisíctristotridsaťdva eur bez DPH) 
4.1.2  pre Akadémiu ozbrojených síl generála Milana Rastislava Štefánika  159.197,50  € bez 
DPH  (slovom: stopäťdesiatdeväťtisícstodeväťdesiatsedem eur a päťdesiat centov  bez DPH)  

Tento finančný limit je maximálny a neprekročiteľný. Budúci kupujúci nie je povinný uvedený 
finančný limit vyčerpať.  

4.2  Jednotková cena tovaru vyplýva z ponuky budúceho predávajúceho ako úspešného uchádzača